
本公司“五金优选”金华店（李渔
路）店面装修，现向社会公开招标，欢迎
具备室内外装饰工程施工资质的单位
携带营业执照、身份证等相关资料于 6
月 3 日 17：00 前，到永康国际会展中
心办公楼 8 楼 6811 室报名，联系电话：
0579-89057856，13486990268。

浙江中国科技五金城集团有限公司
2019年5月31日

招标公告
10KV 李店 214 线栗园村 1#变接地系统改造工作

原定于6月3日9:00-17:00停电，现因材料原因顺延

至 6 月 14 日 9:00-17:00。停电范围：浙江省金华市

永康市江南街道：栗园村1#变。

10KV 李店 214 线栗园村 2#变接地系统改造工作

原定于6月4日9:00-17:00停电，现因材料原因顺延

至 6 月 17 日 9:00-17:00。停电范围：浙江省金华市

永康市江南街道：栗园村2#变。

10KV 李店 214 线栗园村 4#变接地系统改造工作

原定于6月6日9:00-17:00停电，现因材料原因顺延

至 6 月 19 日 9:00-17:00。停电范围：浙江省金华市

永康市江南街道：栗园村4#变。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年5月31日

停电预告变更

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2019年6月1日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动
车，必须在 30日内到公安机关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限
内接受处理，现予以公告。经公告3个月仍不到我大队处理的，将对扣留车辆进行依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队
2019年6月1日

公 告
清溪中队
摩助电动力号
JY909700
8A049038
JB202609
5051928
1012B6111
GSA1018T
13077825
12304976
12080698
708B797
JJ0103160
EB804340
150902146
30143749
12002406
3800627
1404K1933
10001030
B811182
摩助电号牌
赣E371B1
浙GGB738
浙GVM817
贵JGZ353
贵EFV822
浙G1151R
浙GPR228
浙GPZ889
浙G7789S
赣LD1177
浙GPZ081
浙GVT773
汽车牌照
浙GVE561
浙GL263S

安保公司
摩助电车架号
P050164
333263
301219
252313
251514
8002311
120116
282630
8093006
FL03100
CX029930
X081850
2D0100084
2012037191
DA252501
21H1495
404048936
4DDSL05199
4303388
14090339
1109A0669
103098
1150C5
5031938
14C50222
11203011
14027425
12070739
12081238
493043
14010625
60746546
4026744
11062160
110801605
16022803
4100079

14120577
3110229
3053553
60107651
3080706
1048069
ZH20120
97989
33035
12081966
5100796
4110502
402862
50823932
42372
30565
121178
6100265
5020267
16010187
1108102
211288X
3040343
4060472
2081273
147503
3032584
5031801
1080715
3083691
7040018
10801057
20082575
1861323
593004
14100236
1007636
12081191
DS10247

201209041
2011042136
摩助电动力号
Z001049
74160155
8E300554
8D602337
摩助电牌照
赣LD8927
浙GVK852
浙GVR881
浙GVC220
皖BW7710
浙GVP610
浙GVA087
浙GVR219
湘F87H02
赣G9F640
浙GLY578
浙GVB225
PA306
浙GG7590
浙GGU055
VE308
湘J102E6
浙GVS892
浙GLM366
鲁VR3021
浙GVA575
浙GVA578
浙GPY760
浙GVG390
浙GPU251
赣HF6956
湘FL3787
皖HQG945
湘F5L180
冀FPAW71
湘BAG447

三无51辆
（2019 第一期无
牌 6 辆；4 月 5 日
一 中 队 无 牌 1
辆，三中队无牌
11辆）

二中队
摩助电车架号
508717
AL0812
67653
AK0551
23458
27272
50404
95018
51580
50012
摩助电号牌
电动152616
电动316062
电动102282
电动306738
浙GUS530
浙GL9080
电动289730
浙GUR610
FM516
电动077533
电动205965
助力C3550
浙GGV603
浙GVE722
浙GVJ803
电动L55598
浙GG9898
浙GVS728
浙GVU121

浙GVF956
浙GVC051
浙GUS371
PU580
宁CBE815
浙GGL191

石柱中队
摩助电号牌
浙A3196F

花街中队
摩助电号牌
永助001519
永助801031
永电171019
磐助TPA3601
永电071703
永电037879
永YK01330
永电172735
无牌12辆

三中队
摩助电车架号
7X19020
2006842
L390321
3V00109
Y95377
YPD726
Y73202
102729
8773
X07396
1617394
J17767
L81186
AB0511

PKY314
AT0192
J2050008
0Y71919
KT0220
AT0610
H50003
AT2329
无牌2辆

世雅中队
摩助电号牌
电A3311
东阳E76320
助A1069
电509733
电A4397
电196909
电067553
电801095
磐安TPA2789
台州ZSA1036
电326959
电089398
电801305
兰溪TPA1606
电282951
电183660
磐安TPA1620
永助001255
永BXA6617
助力A3900
东阳C91665
电172735
电186761
电170376
电151300
电303888
永ZSA5206

电166025
电188136
无牌31辆
汽车牌照
浙G0609L
浙G6020U

一中队
摩助电车架号
L0117
YP4859
E0106
摩助电号牌
浙GVC355
H785
VB818
221602
浙A60E19
浙KGR590
赣E3H529
浙GLE890

行政执法
汽车牌照
浙G579JM
浙GL526Z
浙G292NY
浙GPG026
浙GP901M
浙GV0E80
浙G7119G
浙GLG862
云CL7285
浙GL7G05
浙GV0716
浙GLN363
浙G9265L
浙GVU235
浙GP976P

浙GLF297
汽车车架号
42S143512
XBB000499

龙山中队
摩助电车架号
F0102954
D1020506
J8L0289
摩助电动力号
HB202560
摩助电号牌
ZSA4236
浙GVU026
ZSA3481
889
60030
浙GGV198
1970
浙GPR375
250573
浙GVN386
浙GPT823
1613
1660
NO607
181828
E31303
000 473
EM209
197652
TPA1590
浙GEQ931
A51297
BXA605
11272
浙JFE905
无牌1辆

场地出租
金城路 1121 号内有部分场地公开招租，望有意者前

来报名。

报名时间：2019年6月3日上午9时至下午5时止

报名地点：市政大楼三楼办公室 联系电话：87186561

永康市市政工程公司
2019年6月1日

讣 告
我夫应广明，永康市道路运输管理局职工，因病于2019年5月

31 日 11 时 08 分去世。遗体告别仪式定于 2019 年 6 月 2 日（星期

日）上午8时30分在永康市殡仪馆千古厅举行。

妻：孙巧儿 携

儿子：应宇邦 泣告

2019年5月31日

讣 告
永康市道路运输管理局道路运输服务监管中心副主任应广

明同志，因病于 2019 年 5 月 31 日 11 时 08 分去世。应广明同志
遗体告别仪式定于2019年6月2日（星期日）上午8时30分在永
康市殡仪馆千古厅举行。

特此讣告
永康市道路运输管理局

2019年5月31日


